Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:
Amparo Tarin Martinez

Presupuesto

Fecha

C/ Almazora N¢ 37 A-16. Valencia.

CIF: 73640965W
Telf 619 610 191
a.tarin@upv.es

Hrs/Can Servicio

Mobiliario de cocina fabricado a medida segln disefio. Todas las puertas y cajones serdn
de extraccidn total y cuentan con sistema de cierre amortiguado. Sistema de apertura
podra ser con gola o con ufiero integrado. Todo el mobiliario bajo cuenta con zécalo de
PVC con tono a elegir. N21.- Columna escobero con distribucién interna y puerta del
mismo disefio. N°2.- Columna despensa con puerta y estantes regulables. N°3.- Mueble
bajo con dos gavetas. N%4.- Mueble bajo con dos gavetas. N°5.- Mueble bajo con dos
gavetas. N26.- Columna para horno con puerta arriba y abajo y estantes regulables. N°7.-

1 Mueble alto sobre el frigorifico con puerta abatible mediante herraje articulado. N28, 9,
10.- Tres muebles altos con puerta y estante regulable. lluminacién LED. N211.- Mueble
bajo con dos cajones y una gaveta. N212.- Mueble bajo para placa con dos gavetas.
N213.- Mueble bajo con dos cajones y una gaveta con un cubertero de madera. N214.-
Mueble bajo para fregadero con puertas y base de proteccién de PVC. Cubo basura en la
puerta.
Mobiliario con coleccién de puertas estratificadas efecto laca.
Portes mediciones y colocacion incluidas.
Electrodomesticos.

1 Induccién Whirlpool WSQ5760NE

1 Lavavajillas Whirlpool WRIC3C26

1 Fregadero Blanco Subline 500-U.

1 Grifo Blanco MIDA-S CROMO

1 Lavadora Whirlpool Bl WMWG81484E 8KG.

1 Horno pirolitico Whirlpool OAKZ97961 SP IX.
Bancada.
Bancada ABK STONE CALACATTA MACCHIA VECCHIA SOFT con canto simple, aplacado y

1 copetes de 5cm. Incluyendo orificios para grifos, fregaderos bajo encimera y placa. Portes

mediciones y colocacién incluidas.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

9.386,40€

397,00€
544,86€
390,00€
245,00€
585,00€
470,00€

2.523,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-237
junio 17, 2022

SubTotal

9.386,40€

397,00€
544,86€
390,00€
245,00€
585,00€
470,00€

2.523,00€

14.541,26€
3.053,66€

17.594,92€
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