

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Amparo Tarin Martinez
C/ Almazora Nº 37 A-16. Valencia.
CIF: 73640965W
Telf 619 610 191
a.tarin@upv.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Mobiliario de cocina fabricado a medida según diseño. Todas las puertas y cajones serán de extracción total y cuentan con sistema de cierre amortiguado. Sistema de apertura podrá ser con gola o con uñero integrado. Todo el mobiliario bajo cuenta con zócalo de PVC con tono a elegir. Nº1.- Columna escobero con distribución interna y puerta del mismo diseño. Nº2.- Columna despensa con puerta y estantes regulables. Nº3.- Mueble bajo con dos gavetas. Nº4.- Mueble bajo con dos gavetas. Nº5.- Mueble bajo con dos gavetas. Nº6.- Columna para horno con puerta arriba y abajo y estantes regulables. Nº7.- Mueble alto sobre el frigorífico con puerta abatible mediante herraje articulado. Nº8, 9, 10.- Tres muebles altos con puerta y estante regulable. Iluminación LED. Nº11.- Mueble bajo con dos cajones y una gaveta. Nº12.- Mueble bajo para placa con dos gavetas. Nº13.- Mueble bajo con dos cajones y una gaveta con un cubertero de madera. Nº14.- Mueble bajo para fregadero con puertas y base de protección de PVC. Cubo basura en la puerta. Mobiliario con colección de puertas estratificadas efecto laca. Portes mediciones y colocación incluidas.	9.386,40€	9.386,40€
Electrodomésticos.			
1	Inducción Whirlpool WSQ5760NE	397,00€	397,00€
1	Lavavajillas Whirlpool WRIC3C26	544,86€	544,86€
1	Fregadero Blanco Subline 500-U.	390,00€	390,00€
1	Grifo Blanco MIDA-S CROMO	245,00€	245,00€
1	Lavadora Whirlpool BI WMWG81484E 8KG.	585,00€	585,00€
1	Horno pirolítico Whirlpool OAKZ97961 SP IX.	470,00€	470,00€
Bancada.			
1	Bancada ABK STONE CALACATTA MACCHIA VECCHIA SOFT con canto simple, aplacado y copetes de 5cm. Incluyendo orificios para grifos, fregaderos bajo encimera y placa. Portes mediciones y colocación incluidas.	2.523,00€	2.523,00€

SubTotal	14.541,26€
IVA	3.053,66€
Total	17.594,92€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.